
UCHWAŁA NR XVIII/168/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Województwa Lubuskiego 

 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Tomasza Gierczaka z członkostwa w Zarządzie 

Województwa Lubuskiego i zwalnia się go z pełnienia obowiązków członka Zarządu Województwa 

Lubuskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Pismem z dnia 27 grudnia 2011 roku Pan Tomasz Gierczak złożył rezygnacje z pełnienia 

funkcji Członka Zarządu Województwa Lubuskiego. 

W związku z powyższym na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                

o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) podjęcie uchwały 

jest konieczne i uzasadnione. 

 

 



UCHWAŁA NR XVII/151/2007 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2007 roku 

 
 
 
w sprawie rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Województwa Lubuskiego 

 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Jolanty Fedak z członkostwa w Zarządzie 

Województwa Lubuskiego i zwalnia się z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dniem 16 listopada 2007 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 


